

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Kamieńska o g l a s z a przetarg nieograniczony ustny na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych :

Obręb GORZĘDÓW

Działka nr 616/6 o powierzchni 0,76 ha – nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej

Cena wywoławcza	10.700,00 zł.
Wadium	1.100,00 zł.
Minimalne postąpienie	200,00 zł.

Działka nie posiada założonej księgi wieczystej.

Na przedmiotową działkę brak jest aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków rozwoju nieruchomości od północy leży w terenach gleb chronionych III i IV klasy, a od południa – wśród użytków zielonych (pastwisk). Faktyczny stan użytkowania nieruchomości – nieruchomość rolna.

Obręb SZPINALÓW

Działka nr 121 o powierzchni 0,21 ha

Cena wywoławcza	7.350,00 zł.
Wadium	800,00 zł.
Minimalne postąpienie	100,00 zł.

Działki ta ma założoną Księgę Wieczystą Nr 69925/8 w Sądzie Rejonowym w Radomsku .

Na przedmiotową działkę brak jest aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków rozwoju nieruchomości w pasie 50 – 60 m od drogi leży w terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej, a powyżej tego pasa – w terenach użytków zielonych i cz. leśnych.

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku ul. Wieluńska 50

w dniu 23. sierpnia 2011 roku o godz. 13⁰⁰.

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłacenie wadium, o podanej wysokości z oznaczeniem numeru działki, w kasie urzędu do 19. sierpnia 2011 roku do godz. 12⁰⁰.

Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega na przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania , zamknięcia , unieważnienia przetargu albo zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygra od zawarcia umowy cywilnoprawnej.

Cena sprzedaży pomniejszona o wpłacone wadium, płatna na rachunek bankowy sprzedającego nie później niż do dnia zawarcia umowy cywilnoprawnej sprzedaży.

Ze szczegółowym przebiegiem przetargu uczestnicy zostaną zapoznani przed jego rozpoczęciem.

Informacje o przedmiocie i warunkach przetargu można uzyskać osobiście w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku w pok. Nr 3 lub telefonicznie pod nr tel. (44) 68-17-123 w.15.

Burmistrz Kamieńska zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

BURMISTRZ

Bogdan Pawłowski

